Администрация  сельского  поселения  Новокутовский  сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский  район  Республики  Башкортостан

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 17 » декабрь  2013 й.            № 38                     « 17 » декабря  2013 г.

Об   изъятии  с баланса Бюджетного учреждения  Новокутовский сельский Дом культуры сельского поселения Новокутовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский  район Республики Башкортостан  основных средств

В  связи с реорганизацией Бюджетного учреждения  Новокутовский сельский Дом культуры сельского поселения Новокутовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский  район Республики Башкортостан ,  на основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003 г., администрация сельского поселения Новокутовский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изъять с баланса Бюджетного учреждения  Новокутовский сельский Дом культуры сельского поселения Новокутовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский  район Республики Башкортостан  имущество, указанное  в  приложении к настоящему постановлению, общей балансовой стоимостью  1766624,83 (Один миллион семьсот шестьдесят шесть тысяч шестьсот двадцать четыре рубля 83 копеек) рублей,  остаточной  стоимостью  904391,96 (Девятьсот четыре тысячи  триста девяносто один рубль 96 копеек) рубль по состоянию  на  01  декабря 2013 года.

2. Передачу оформить актом приема-передачи в соответствии с действующим законодательством.

3. Бюджетному учреждению  Новокутовский сельский Дом культуры сельского поселения Новокутовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский  район Республики Башкортостан  представить документы для погашения права оперативного управления в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Башкортостан.
4.  Внести в установленном порядке соответствующие изменения в реестр  имущества сельского поселения.

5. Контроль   за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  главного  бухгалтера централизованной  бухгалтерии  Хакимовой Р.Ф.
Глава сельского поселения                               А.Ф. Аллаяров

                                           Приложение

                                                                                к постановлению Администрации

                                                         сельского поселения

                                                                  Новокутовский  сельсовет

                                                                   Чекмагушевский сельсовет

                                                                муниципального  района

                                                             Чекмагушевский район

                                                                    Республики Башкортостан

                                                                          № 38  от  « 17» декабря 2013 года

по состоянию на 01.12.2013 г.

	Наименование
	Количество
	Балансовая стоимость,

рублей
	Остаточная стоимость,

рублей

	Двухэтажное кирпичное  административное  здание, расположенное по адресу: с. Новокутово, ул.Центральная, д.19,общей площадью 664,00 кв.м, год постройки-1960 г.
	1
	1487354,99
	904391,96

	Светомузыка
	1
	9327,00
	0,00

	Усилитель
	1
	25504,00
	0,00

	Муз.центрLGM-M540
	1
	30265.00
	0,00

	Муз.центрSAMSUNG
	1
	7610.84
	0,00

	Насос в сборе
	1
	5303,00
	0,00

	Костюм татарский женский
	8
	51360,00
	0,00

	Костюм татарский мужской
	8
	30400,00
	0,00

	Музыкальный центрSAMSUNG
	1
	13500,00
	0,00

	Музыкальный центрLG-FX-166
	1
	12530,00
	0,00

	Телевизор
	1
	5350,00
	0,00

	Одежда для сцены
	1 комплект
	50560,00
	0,00

	Дверь установл.
	1
	4250,00
	0,00

	Дверь установл.
	1
	3450,00
	0,00

	Дверь установл.
	1
	4640,00
	0,00

	Ковер
	2
	10620,00
	0,00

	Шкаф
	1
	14600,00
	0,00

	ИТОГО:
	32
	1766624,83
	904391,96

Управляющий  делами                                                           А.Я.Агзамова

                                                   Приложение

                                                                      к акту приема-передачи

                                                                                  от  «____»_____________ 2013 г.

по состоянию на 01.12.2013 г.

	Наименование
	Количество
	Балансовая стоимость,

рублей
	Остаточная стоимость,

рублей

	Двухэтажное кирпичное  административное  здание, расположенное по адресу: с. Новокутово, ул.Центральная, д.19,общей площадью 664,00 кв.м, год постройки-1960 г.
	1
	1487354,99
	904391,96

	Светомузыка
	1
	9327,00
	0,00

	Усилитель
	1
	25504,00
	0,00

	Муз.центрLGM-M540
	1
	30265.00
	0,00

	Муз.центрSAMSUNG
	1
	7610.84
	0,00

	Насос в сборе
	1
	5303,00
	0,00

	Костюм татарский женский
	8
	51360,00
	0,00

	Костюм татарский мужской
	8
	30400,00
	0,00

	Музыкальный центрSAMSUNG
	1
	13500,00
	0,00

	Музыкальный центрLG-FX-166
	1
	12530,00
	0,00

	Телевизор
	1
	5350,00
	0,00

	Одежда для сцены
	1 комплект
	50560,00
	0,00

	Дверь установл.
	1
	4250,00
	0,00

	Дверь установл.
	1
	3450,00
	0,00

	Дверь установл.
	1
	4640,00
	0,00

	Ковер
	2
	10620,00
	0,00

	Шкаф
	1
	14600,00
	0,00

	ИТОГО:
	32
	1766624,83
	904391,96

Сдал:                                                                                               Принял:

Глава сельского поселения                                      Глава Администрации

Новокутовский сельсовет                                        муниципального района

муниципального района                                          Чекмагушевский район

Чекмагушевский район РБ                                      Республики Башкортостан

___________ А.Ф.Аллаяров                                     ____________Р.С.Юсупов

МП                                                                             МП